
Pb
$".W..*

:s:ď
"ai
.'i.,

ř.p:s,
!šlé:;-
$,ď.$
9 :.1.jiÍil;::.T# [ m;:l.::[.*..'"' l :;;:,:,,.,,"".

Výva k podání nabídky

ve smyslu dokumentu závazné powny pÍo žadatele a pří'emce podpory - opeÍačnÍ
program Životní prostředí

Název zakázky

',van Gansenwinkel selvices, s.r.o. - fudivka nádob pro svoz
BRKO v OK"

Zadavatel

van Gansenwinkel services, s.r'o.
U vlečky 592, Modřice, PsČ 664 42, Brno. venkov

let 277 Oa aS3
Jednající: lng. Radirt| Beňovič' jednate|

osoba pověřená výkonemzadavatelských činností

Regionální poradenská agentura, s. r. o.

staÍobÍněnská 20,602 00 Brno
tC 262 9a 763

statutáÍní zástupce: Ing. Jan Ševčík' iednate|

l. vymezeÍí předmětu zaMzky

Předmětem p|něni veřejné zakázky zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 sb.. o
veřejných zakázkách (dá|e jen ákon) je dodávka l78 ks nádob pro svoz biologicky
rozloŽitelného komuná]ního odpadu (BRKo) společnosti van Gansenwinkel
services' s'r.o. pod|e specifikace rrvedené v příloze zadávaci dokumentacc.

Předpok|ádaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 394.456'. Kč

2. odůvodnění použiti zadáÝacího řízeni



Zadavatel ncni vc smyslu ustanovení zákona č. 13712006 Sb'. o veiejných zakázkách'
(dále jen ''zákon..) vcřejným zadavatelem. Vzhledem k pož2davkům stanovcným
metodickými prrkyny pro zadávání vcřcjných zakázek při rea|izaci projektů v rámci
oP Životné prostředi. je nezbytné. aby proved| loto Výbčrové ňzení Za podminek
slano\enich progrJn]o\jmI dokumťnly ( )P 7i\. ' lní rroslrťdi. /ejméníl ,/ i\alnjml
pokyny pro žadatele a příjemce'

3. Informacc o zadávaci dokum€ntaci

Kompletní zadávaci dokumenlaci je moŽnó \ryžádal u kontaktni osoby M8r' Ijeleny
Bartákové' tel.: 5l I l ló072, na e-mai|ovó adrese: bartakova../.řDa'cz. Do přcdměfu.ie
třeba napsat ná?ey zaká7ky' Zadávací dokumenlace obsahujc fovnčŽ obchodni
podmínky formur návťhu smlouvy' Platcbní podminky jsou uvcdeny v obchodnich
podminkách.

.|. Lhůtá a místo pro podání nabídek

lúistem pro podání nabídekje sidb osoby pověřené výkoncm zadavatclských činnosti'
l ,hůta pro podáni nabídek konči dne 7'4'20l l
Při osobním předání je nutno nabídku odevzdat v sídlc osoby pověřenó výkonem
zadavate]ských činností' Při Zasláni pošlou. jc nezbytné. aby vc lhútě stano\,cné pro
podáni nabidek byla nabidka doručcna osobě pověřcné výkoncn zadavatclských
činnosl i. neslaci podáni l pošlo\ní přcpr3\Ě'
Nabidku jc moŽné předat \' dobe od 8'0o do l4'00 hod'

Nabidka uchazeče bude podána v českénr.jazyce' Nabídk^ uchazcčc můŽe být podána buď
vjednom svazku. nebo v samostatných oddělených slohách. alc vždy piscmnó a vjedné
uzavřené obálce označcné názvem zakázky' na které musí býl uvedena adrcsa uchazcčc.
obá|ka budc označcna nápisem:

,,NEoTvÍRÁT. van Gansenwinkel serices,5.r.o' - dodávka nádob pro svoz BRKo v
ox"

5. Požada\'k\' ná prokázáni sp|něni kva|if ika(e

tjchazeč je povincn ncjpozdčji do lhůty stanovené pro podání nabidek prokázal svoji
kV  t i f i  kať i '  <pInéním k ra I i l l k l ce .e  r ' r z L r r l r i :

a) splněni základnich kValifikačních předpokladůj
b) spInění profesnich kvalifikačnich přcdpokladů;
c) splněni základních kvaIifikačnich přcdpokladů;
d) splnčni pro1čsnich kvalitikačnich předpokladů;
e) splnční ekononlických a Íinančnich kvalií.ikačnich předpokladů
l) splnční technických kvalifikačnich přcdpokladů

2

I



Podrobnó poŽadavky na splnčni k,"ali!lkačních předpok|adu isou uvcdcny v 7adávaci
dokuDrcnlaci,

6. způsob hodnocení nabídck

Základnim hodnoticim kritériern prcr zaclání vcřqné zakázkyje nejniŽši nabídko!á ccna'

Nabidková cena bude uvedena v korunách čcských v členění na ccnu cclkcm bcz DPH.
Yýši DI,II á cenu c€lkem vč€tně DP| |'

7. Dodatečné informac€

Dodavalcl ic -oprávněn požadovat po Zada\'aleli dodatečné infbrnlacc k zadáraeí
dokumcnlaci' Zádos1 musi být doručcna Dcipozději 5 dnů před uPlynulín] lhůly pro
podáni nabidck ía adresu Regionální poradcnská agenlura. s'r.o. ' Starobrněnská 20. 602
00 Brno. Kontaktni adlesa pro clcktfunické podáni Žárlosti o dodatečné
inlbnTaccbartakovaúlťoa'cZ' Kontaklní osoba pro dodatečné inÍbrmacc k zadiilaui
dokuncntaci je Mgr' Helena BartákoVí. lc| ': 5 l l  l  l(Í)72'

V BÍnč dnc 22-]'20l l

tXA:ir'1:];,"': ..;'
lffi,"'.' ' ,]

...i_


